
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad Pardubického kraje 

 
 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

Odbor rozvoje, fondů EU, cestovního ruchu a sportu zveřejňuje informaci o konání veřejného 

projednání dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 

znění, návrhu koncepcí: 

 

Strategie cestovního ruchu Pardubického kraje 2016 - 2020 

Koncepce cyklo a in-line turistiky v Pardubickém kr aji 

 
 

Veřejné projednání se bude konat dne 17. 12. 2015 ve 13.00 hodin (Strategie cestovního 

ruchu Pk 2016-2020) a ve 14.00 hodin (Koncepce cyklo a in-line turistiky v Pk), v sále 

Zastupitelstva Pardubického kraje,  ve 2. podlaží budovy Krajského úřadu Pardubického 

kraje, Komenského náměstí 125, 532 11  Pardubice. 

 

Veřejné projednání je určeno zástupcům státní správy a veřejné správy, akademické sféry, 

podnikatelských subjektů, nevládních organizací a další zainteresované veřejnosti. 

 

Do návrhu koncepcí včetně vyhodnocení jejích vlivů na životní prostředí lze nahlédnout 

v Informačním systému SEA (http://eia.cenia.cz/sea/koncepce/prehled.php), kód MZP221K a 

MZP222K. 

 

Každý může zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce včetně vyhodnocení vlivů této 

koncepce na životní prostředí příslušnému úřadu (tj. Ministerstvo životního prostředí ČR, 

Odbor posuzování vlivů na ŽP a IPPC, Vršovická 65, 100 10  Praha 10) nejpozději do 5 dnů 

ode dne konání veřejného projednání návrhu koncepce. 

 

 

Případné další informace podá: 

Ing. Petr Bořek, tel: 466 026 322, e-mail: petr.borek@pardubickykraj.cz  

 
 


